ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ЖИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕТАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ, ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
30.08.2024 года
                                                                                с.Нижний Танай

Место проведения: здание Администрации Нижнетанайского сельсовета  Дзержинского района, Красноярского края, расположенное по адресу: Красноярский край, Дзержинский район, с. Нижний Танай, ул. Набережная, 3

Присутствовали: 16 человек.

- граждане;

- представители организаций;

- депутаты.

Председатель публичного слушания – Глава Нижнетанайского сельсовета К.Ю. Хромов

Секретарь публичного слушания – специалист 1 категории администрации Нижнетанайского сельсовета Морозова А.И.

Утвержден регламент работы публичного слушания «ЗА» - 16

Председательствующий предложил обсудить на публичном слушании следующий вопрос:

О принятии проекта решения Нижнетанайского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».

В обсуждении повестки дня публичного слушания приняли участия депутаты Нижнетанайского сельского Совета депутатов: Гузенков А.Н., Бурмакина Т.Ф., Шако Т.Е.

«ЗА» - 16, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Повестка дня принята единогласно.

СЛУШАЛИ:
Главу Нижнетанайского сельсовета К.Ю. Хромова, рассказал об основных положениях, обнародованного проекта решения «О внесении изменений в Устав Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» и призвал присутствующих обсудить.

ВЫСТУПИЛИ:

     Шако Т.Е. – предложила:

    В связи с тем, что обнародованный проект  «О внесении изменений в Устав Нижнетанайского сельсовета»  содержит все изменения законодательства, предлагаю утвердить на публичных слушаниях действующую редакцию проекта решения.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Нижнетанайскому сельскому Совету депутатов принять проект  решения  «О внесении изменений в Устав Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».

     Проведено голосование:

 1. Рекомендовать Нижнетанайскому сельскому Совету депутатов принять проект  решения

«О внесении изменений в Устав Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».

       «ЗА» - 16, «ПРОТИВ»- 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

В целом «ЗА» - 16. Принято.

      Вопрос, внесенный на рассмотрение  публичных слушаний рассмотрен.

Публичные слушания объявляются закрытыми.

             Председатель                                         К.Ю. Хромов
             Секретарь                                               Морозова А.И.

В настоящем Решении прошнуровано и пронумеровано
____________________ листа
Председатель Совета депутатов
Глава Нижнетанайского сельсовета                К.Ю. Хромов

В настоящем Решении прошнуровано и пронумеровано
_____________________листов

Председатель Совета депутатов
Глава Нижнетанайского сельсовета

К.Ю. Хромов

В настоящем Решении прошнуровано и пронумеровано

____________________ листов

Председатель Совета депутатов

Глава Нижнетанайского сельсовета                К.Ю. Хромов

В настоящем Решении прошнуровано и пронумеровано

____________________ листов

Председатель Совета депутатов

Глава Нижнетанайского сельсовета                К.Ю. Хромов

В настоящем Решении прошнуровано и пронумеровано

____________________ листов

Председатель Совета депутатов

Глава Нижнетанайского сельсовета                К.Ю. Хромов

В настоящем Решении прошнуровано и пронумеровано

____________________ листов

Председатель Совета депутатов

Глава Нижнетанайского сельсовета                К.Ю. Хромов